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صادرات ۳۳ هزار تن 
غ تخم‌مر

رئیس اتحادیه مرغداران میهن 
گفت: بنابر آمار از ابتدای سال ۳۳ 
غ به کشورهای  هزار تن تخم‌مر
عراق، افغانستان و حاشیه خلیج 
فارس صادر شده است. حمیدرضا 
کاشانی، رئیس اتحادیه مرغداران 
میهن، گفت: قیمت کنونی هر 
غ درب مرغداری ۴۹  کیلو تخم مر
تا ۵۰ هزار تومان است که با نرخ 
پیشنهادی معاونت امور دام ۷ هزار 
تومان قیمت پیشنهادی اتحادیه ۱۳ 
هزار تومان اختاف دارد. به گفته 
او، با توجه به زیان مرغداران طی 
۵۰ روز اخیر، اتحادیه در راستای 
حمایت از تولید اقدام به خرید 
غ با قیمت  حمایتی تخم مر
۵۲ هزار تومان از مرغداران در 
راستای پایداری تولید و ثبات بازار 
کرده است. کاشانی درباره آخرین 
غ افزود:  وضعیت صادرات تخم مر
بنابر آمار از ابتدای سال ۳۳ هزار 
غ به کشورهای عراق،  تن تخم مر
افغانستان و حاشیه خلیج فارس 
صادر شده است و پیش‌بینی 
می‌شود که تا پایان سال به ۱۵۰ 
هزار تن برسد. رئیس هیأت مدیره 
اتحادیه مرغداران میهن از صادرات 
غ به روسیه خبر داد و  تخم مر
گفت: روز گذشته اولین محموله 
حاوی یک تریلی ۲۵ تنی به روسیه 
صادر شده است و امیدواریم با 
رفع مشکلات بتوانیم تا پایان 
سال ۲۰ هزار تن محصول به این 
کشور صادر کنیم. او با بیان اینکه 
غ نداریم،  مشکلی در تولید تخم مر
گفت: با وجود حذف تعدادی از 
گله‌ها برآورد می‌شود که تولید 
غ در اردیبهشت به ۱۰۵  تخم مر

هزار تن برسد.
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آمارهای گمرک نشان می‌دهد در 
سال‌جاری واردات کالاهای اساسی با 
رشد ۴۵ درصدی همراه بوده است تا 
دولت سیزدهم و وزارت جهاد کشاورزی 
بتواند به بهترین نحو ممکن بازارها 

را تأمین کرده تا هیچ گونه مشکلی به 
لحاظ کمبود کالا یا نوسانات قیمتی 

ایجاد نشود.
به عنوان نمونه می‌توان به بازار گوشت 
قرمزاشاره کرد که این کالای اساسی 
در فروردین ماه سال‌جاری بیشترین 
افزایش وزنی و ارزشی واردات کالاهای 
اساسی را به خود اختصاص داده است.
به طوری که 5 هزار و 358 تن گوشت 
قرمز سبک گرم به ارزش 38 میلیون و 
700 هزار دلاربه کشورمان وارد شد، این 
درحالی است که این میزان در فروردین 

سال گذشته تنها 521 تن به ارزش 4 
میلیون دلار بوده است که نشان‌دهنده 
این امر است که واردات گوشت قرمز 
سبک گرم به لحاظ وزنی رشدی 928 
درصدی و به لحاظ ارزشی رشدی 864 

درصدی داشته است.
از طرف دیگر 7 هزار و 219 تن گوشت 
قرمز سرد سنگین به ارزش 33 میلیون 
و 731 هزار دلار وارد کشور شده و این 
درحالی است که این میزان در فروردین 
سال گذشته یک هزار و 116 تن به ارزش 
4 میلیون و 614 هزاردلار بوده است که 

نشان دهنده این امر است که واردات 
گوشت قرمز سرد سنگین به لحاظ وزنی 
با رشدی 564 درصدی و به لحاظ ارزشی 
رشدی 631 درصدی را تجربه کرده است.
در کنار این امر وزارت جهاد کشاورزی 
ــرده تا با واردات نهاده‌های  تاش ک
دامی میزان تولید دام در کشور و عرضه 
گوشت قرمز را افزایش دهد به طوری‌که 
واردات کنجاله سویا رشدی 100 درصدی 
و واردات ذرت رشدی 95 درصدی را 
نسبت به فروردین سال گذشته تجربه 

کرده است.

5 هزار و 358 تن گوشت قرمز سبک گرم به ارزش 38 میلیون و 700 هزار دلار به کشورمان وارد شد، این درحالی 
است که این میزان در فروردین سال گذشته تنها 521 تن به ارزش 4 میلیون دلار بوده است

بازار گوشت قرمز، سفید شد

کاهش قیمت گوشت در بازار 
طی هفته‌های آینده

با  در همین خصوص منصور پوریان 
تأکید براینکه قیمت گوشت گوساله 
تأثیر بسزایی دارد،  بازار گوشت  در 
افزود: پاییز سال گذشته شرایط خوبی 
نداشتیم و تولید منفی بوده، اما در 
زمستان گذشته و از ابتدای فروردین 
ماه امسال تاکنون تولید رشد داشته 

است.

برنامه وزارت جهاد کشاورزی 
برای افزایش تولید

رئیس شورای تأمین دام کشور اضافه 
کرد: اکنون مسئولان وزارت جهاد 
کشاورزی به این موضوع رسیده‌اند 
که تا زمانی که وضعیت تولید گوشت 
گوساله بهبود نیابد و به مازاد تولید 
کاهش  گوشت  بازار  وضعیت  نرسد 
محسوسی نخواهد داشت، به همین 
دلیل برنامه‌ریزی‌هایی صورت گرفته تا 
با پرواربندی‌های گوساله به صورت قوی 

و گسترده اجرایی شود.
وی ادامه داد: وزارت جهاد کشاورزی 
تلاش کرده استان‌هایی که تولیدشان 
ــت،  اس کمتر  ــا  ی منفی  گوساله  در 
به نظر می‌رسد  پیدا کنند.  گسترش 
در دو ماه آینده شاهد پرشدن اکثر 
ــا از گوساله پروار باشیم  ــداری‌ه دام
عرضه می‌تواند موجب  افزایش  که 
کاهش بیشتر قیمت‌ها شود. رئیس 
شورای تأمین دام کشور گفت: دولت 
سال گذشته اقدامات خوبی در بحث 
واردات گوشت قرمزمنجمد، گرم و دام 
پرواری داشته است، اما امسال اجرای 
برنامه افزایش پروار در اکثر استان‌های 
کشور است که به نظر می‌رسد در بازار 
خواهد  بسزایی  تأثیر  قرمز  گوشت 

داشت.

ثبات قیمت گوشت منجمد
پوریان گفت: قیمت گوشت منجمد 
و فراوانی آن کاملاً ثابت است و این 
ثبات باعث شده که وضعیت خوبی 
باشیم؛  داشته  منجمد  گوشت  در 
دربخش گوشت گرم هنوز با حد برتری 
فاصله داریم. احتمالاً در روزهای آینده 
ــدت عرضه زیاد گوشت شاهد  با ش
پیشی گرفتن عرضه به نسبت تقاضا 
در بخش گرم خواهیم بود، بویژه در 
بخش گوساله که سبب ثبات و کاهش 
قیمت در بخش و اکثریت اقلام گوشت 

گرم خواهد شد.
وی ادامه داد: اکنون وضعیت گوشت 
بسیار مناسب است و برای روزهای 
آینده این استمرار وجود دارد که شامل 
دو بخش واردات است که به صورت 
گرم و منجمد در سراسر کشور توزیع 

می‌شود.

تقاضا برای خرید دام زنده کاهش 
یافت

ــورای تأمین دام کشور با  رئیس شـ
اشاره افزایش 70 درصدی عرضه دام 
به بازار  گفت: تقاضا برای خرید دام 
زنده پایین است و یکی از معیارها و 
ملاک‌ها که باعث این موضوع شده، 
این است که قیمت‌ها مقداری بالاست 
و مشتریان از آن استقبال نمی‌کنند. 
بیشترین استقبال از دام‌ها و گوشت با 
قیمت پایین است. پوریان اضافه کرد: 
براساس برنامه قرار است، بخشی از 
ــدار  ــی که در دست گله‌دار و دام دام
است به صورت حمایتی خرید شود. 
اکنون گوساله پای پرواری که سال 
پیش وارد کشور شده، در حال رفتن 
ــای  به کشتارگاه‌ها است که در روزه
آینده عرضه گوشت به بازار را افزایش 

می‌دهد.
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قیمت انواع سکه و طلا

قیمت )تومان(سکه و طلا 

ح جدید )86( 40٫800٫000سکه تمام طر

ح قدیم  38٫000٫000سکه تمام طر

23٫700٫000نیم سکه

14٫800٫000ربع سکه

7٫200٫000سکه گرمی

3٫368٫000طلای 18 عیار

4٫490٫000طلای 24 عیار

14٫590٫000هر مثقال طلا )مظنه تهران(

 2369 $اونس طلا

لیست قیمت جدید موتورسیکلت های نیروموتور

قیمت )تومان(نام محصول

Yamaha MT249534٫500٫000

)KLS( Yamaha NMAX150352٫000٫000

Yamaha R155a291٫000٫000

Yamaha MT155331٫600٫000

155 WR 352٫000٫000یاماها

155 YAMAHA AEROX STD294٫600٫000

155 YAMAHA AEROX ABS281٫800٫000

Galaxy Jx249332٫800٫000

Yamaha NMAX155326٫500٫000

155 YAMAHA NMAX STD313٫800٫000

155 Yamaha XSR336٫800٫000

APACHE RTR200241٫000٫000

Galaxy NH180183٫500٫000

Galaxy NA180175٫900٫000

Galaxy JT200206٫500٫000

Galaxy FX150178٫400٫000

TVS NT125165٫700٫000

GALAXY SF180165٫700٫000

200 GY 132٫700٫000تریل

TVS ROCKZ125169٫200٫000

105٫800٫000احسان شکاری 200

Galaxy TN110133٫800٫000

97٫300٫000احسان شکاری 150

80٫200٫000احسان 200

73٫100٫000احسان 150

71٫100٫000احسان 125 استارتی

قیمت گوشی های آیفون، هوآوی، نوکیا و شیائومی

قیمت)تومان( APPLE مدل گوشی آیفون

۳۶٫۹۰۰٫۰۰۰ ۱۲۸- ۱۳CH Apple iPhone آیفون ۱۳ سی اچ-۱۲۸

۶۹٫۵۰۰٫۰۰۰ ۱۲۸-PRO ۱۳ Apple iPhone آیفون ۱۳ پرو -۱۲۸

۸۶٫۴۰۰٫۰۰۰ ۲۵۶ -Pro ۱۳ Apple iPhone آیفون ۱۳- پرو ۲۵۶

۴۲٫۱۰۰٫۰۰۰ ۱۲۸ -mini ۱۳ Apple iPhone آیفون ۱۳ مینی- ۱۲۸

۲۷٫۴۰۰٫۰۰۰ ۱۲۸-۲۰۲۲ Apple iPhone SE آیفون اس ای ۲۰۲۲-۱۲۸

قیمت)تومان( HUAWEI مدل گوشی هواوی

۱۳٫۵۰۰٫۰۰۰ SE ۱۰ Huawei nova هواوی نوا ۱۰ اس ای

۱۰٫۴۰۰٫۰۰۰ ۹ Huawei nova هواوی نوا ۹

۹٫۲۰۰٫۰۰۰ ۸i Huawei nova هواوی نوا ۸ آی

۵٫۹۰۰٫۰۰۰ A Huawei Y۷۰ هواوی وای ۷۰ ای - ۲۰۱۹

۵٫۵۰۰٫۰۰ A Huawei Y۶۰ هواوی وای۶۰ ای

قیمت)تومان( Nokia مدل گوشی نوکیا

۲٫۸۵۰٫۰۰۰ ۳۳۱۰ Nokia نوکیا ۳۳۱۰

۹۵۰٫۰۰۰ Nokia TA۱۱۷۴ نوکیا تی ای ۱۱۷۴

۱٫۹۰۰٫۰۰۰ Nokia C۱ نوکیا سی وان ۲۰۲۱

۳٫۹۹۰٫۰۰۰ Nokia C۳۰ نوکیا سی ۳۰

قیمت)تومان( xiaomi مدل گوشی شیائومی

۷٫۵۰۰٫۰۰۰ ۶۴GB pro ۱۰ Mi note می نوت ۱۰ پرو شیائومی

۸٫۵۹۰٫۰۰۰ GB ۱۲۸-S ۱۱ Redmi note ردمی نوت ۱۱ اس شیائومی

۴٫۸۵۰٫۰۰۰ ۲۵۶GB Red POCO c۴۰ ردمی پوکو سی ۴۰ - شیائومی

۱۲٫۹۰۰٫۰۰۰ ۲۵۶GB Red POCO X۵ ردمی پوکو ایکس ۵ پرو - شیائومی

۹٫۱۰۰٫۰۰۰ GB ۲۵۶- ۱۲ Redmi ردمی نوت ۱۲ شیائومی

۳٫۳۰۰٫۰۰۰ GB ۶۴ ۹A Redmi ردمی ۹ ای شیائومی

تعاون  مرکزی  سازمان  رئیس 
روستایی از راه‌اندازی ۵۰۰ روستابازار 
در کشور خبر داد و گفت: هیچ 
محدودیتی برای مساعدت و کمک 
به تعاونی‌های عشایری در تأمین 
تسهیلات  و  گردش  در  سرمایه 
وجود ندارد. ایوب فصاحت، رئیس 
سازمان مرکزی تعاون روستایی 
ایران در گردهمایی مدیران عامل 
اتحادیه‌ها و تعاونی‌های عشایری 
کشور گفت: تعاونی‌ها یک الگوی 
اقتصادی هستند و اساس تعاونی‌ها 
در اقتصاد این است که تولید و توزیع 
ثروت را عادلانه کنند. وی با بیان 
اینکه امروز در اقتصاد کشور هیچ 
ساختاری مانند تعاونی‌ها وجود 
ندارد که توزیع عادلانه ثروت را انجام 
دهد، افزود: اگر تعاونی‌ها در چرخه 
توزیع سهیم نباشند، بدون تردید 
تولید هم با ضرر مواجه می‌شود.
تعاون  مرکزی  سازمان  رئیس 
روستایی ایران گفت: گوشت و 
محصولاتی که جامعه عشایری تولید 
می‌کنند خاص است و لازم است 

برند‌سازی شود.
فصاحت با بیان اینکه امسال تعداد 
۵۰۰ روستا بازار را در کشور راه‌اندازی 
می‌کنیم، تأکید کرد: جامعه عشایری 

نیز باید در این بازارها سهم داشته 
باشند.

وی با بیان اینکه هیچ ساختاری 
بجز تعاونی‌ها نمی‌تواند عدالت در 
حوزه عشایری را برقرار کند، گفت: 
حمایت از تعاونی‌ها کوتاه‌ترین مسیر 
در اعتلای اقتصاد جامعه عشایری و 

روستایی کشور است.
تعاون  مرکزی  سازمان  رئیس 
روستایی اظهار کرد: امروز تمام 
حوزه‌های تعاونی در کشور نقش 
اصلی خود را از دست داده‌اند و 
به‌دنبال سودآوری بیشتر هستند و 
تنها جایی که بدون دست خوردگی 

مانده بخش عشایری است.
به گفته وی، در اسناد بالادستی سهم 
تعاون از اقتصاد کشور باید ۲۵ درصد 
باشد، اما طبق آمار در حال حاضر 
۳.۵ درصد است. فصاحت با بیان 
اینکه عشایر باید سهم خود را در 
اقتصاد تولید به دست آورند، گفت: 
تشکل‌ها و تعاونی‌های عشایری باید 
در بخش توزیع نقش‌آفرینی کنند 
و از فن‌آوری‌های روز در این زمینه 

کنند. استفاده 
این مسئول دولتی با اشاره به 
اینکه تعاونی‌ها از کمبود سرمایه 
رنج می‌برند، بیان کرد: هیچ 
محدودیتی برای مساعدت و کمک 
به تعاونی‌های عشایری کشور در 
تأمین سرمایه در گردش و ارائه 

تسهیلات نداریم.

رئیس اتحادیه بارفروشان گفت: بر 
اساس پیش‌بینی‌های قبلی، بازار 
پیاز با توزیع انبوه محصول به آرامش 

است. رسیده 
اکبر یاوری در گفت‌و‌گو با باشگاه 
خبرنگاران جوان، گفت: با توجه به 
بارش‌های اخیر، قیمت گوجه فرنگی 
با نوساناتی در بازار روبه‌رو شد به 
طوریکه قیمت هرکیلو گوجه فرنگی 
به ۳۰ هزار تومان رسیده بود که 
مجدد به ۸ تا ۲۵ هزار تومان کاهش 
یافته است. هرچند ۹۰ درصد قیمت 
گوجه فرنگی کمتر از ۲۰ هزار تومان 

در میدان مرکزی است.
به گفته او، با توجه به بارش‌های 
اخیر، کیفیت گوجه فرنگی کاهش 
یافته است و پیش‌بینی می‌شود که 

طی ۲۰ روز آینده با ورود گوجه کازرون، 
بازار به تعادل برسد.

یاوری با بیان اینکه در عرضه سیب 
زمینی و پیاز مشکلی نداریم، افزود: 
قیمت کنونی هر کیلو پیاز جیرفت ۱۸ 
تا ۲۲ هزار تومان، پیاز دزفول ۱۲ تا ۱۵ 
هزار تومان و سیب زمینی ۶ تا ۱۴ هزار 
تومان است که خوشبختانه به رغم 
نوسانات اخیر قیمت پیاز، با افزایش 

عرضه بازار به آرامش رسیده است.
رئیس اتحادیه بارفروشان از عرضه 
روزانه ۲۲ تا ۲۳ هزار تن میوه و صیفی 
در میدان مرکزی خبر داد و گفت: 
بررسی‌ها نشان می‌دهد که بخشی 
از عرضه روزانه میوه و صیفی مازاد بر 

نیاز کشور است.
او گفت: تمامی اقلام میوه و صیفی و 
فرنگی جات بر مبنای فاکتور رسمی 
حداکثر با احتساب ۳۵ درصد سود 
در خرده فروشی‌ها باید عرضه 

. شود

۵۰۰ روستابازار راه‌اندازی می‌شود

بازار پیاز به آرامش رسید

شیب کاهش قیمت گوشت شدت می‌گیرد
رئیس شورای تأمین دام کشور با بیان این‌که شاهد کاهش قیمت دام 
زنده و گوشت قرمزگوسفندی در بازار هستیم، گفت: اکنون قیمت هر 

کیلوگرم دام زنده پروارشده نقدی گوسفندی کشتاری بین ۲۲۰ تا ۲۳۰ هزار 
تومان است، اما دام زنده مدت‌دار ۲۵۰ تا ۲۶۰ هزارتومان معامله می‌شود؛ 

همچنین قیمت هر کیلوگرم دام زنده گوساله بین ۱۹۷ تا ۲۰۰ هزارتومان 
است. رئیس شورای تأمین دام کشور با بیان این‌که شیب قیمت‌ها در 

بازار طی هفته آتی کاهشی خواهد شد، تأکید کرد: در گوشت گرم نیز 
شاهد شیب قیمت‌ها خواهیم شد. در ماه‌های گذشته قیمت دام زنده به 

شکل غیرواقعی افزایش یافته بود.

ـــرش بـ

در فروردین 
ماه سال 

جاری واردات 
گوشت قرمز 
سرد سنگین 

به لحاظ وزنی 
با رشدی 564 
درصدی و به 
لحاظ ارزشی 
رشدی 631 
درصدی را 

تجربه کرده 
است

درصد

631

قیمت انواع خودروهای ایران خودرو

مدل خودرو
قیمت بازار 

)میلیون 
تومان( 

قیمت کارخانه 
)میلیون 

تومان(
سمند سورن پلاس 

XU۷P642۴۵۹

831۳۴۴دناپلاس

964448دناپلاس توربو

XU۷ 679۲۳۷پژو پارس

TU۵ 852۲۴۶پژو پارس

پژو ۲۰۷ دنده ای 
764۳۴۷هیدرولیک

---582پژو ۲۰۶ تیپ ۳

629۳00رانا پلاس

802۳۹۱تارا دستی

-1510هایما S۵ توربو

-۱۶.۹۰۰هایما S۷ توربو

با افزایش چند برابری واردات گوشت قرمز در فروردین امسال نسبت به سال قبل، چشم‌انداز 
قیمت گوشت قرمز کاهشی است


